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Nr 44.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1940 kl. 5 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckta motioner 
angående skatt å vissa slag av veckotidningar m. m.

I två likalydande, till bevillningsutskottet hänvisade motioner, nr 112 i 
första kammaren av herr Björck m. fl. och nr 130 i andra kammaren av 
herr Gustafsson i Bogla m. fl., har hemställts, »att riksdagen ville i skrivelse 
till Kungl. Maj:t hemställa, att Kungl. Maj:t täckes utreda huruvida icke vis
sa slag av veckotidningar och övriga med dem jämförliga äro av den natur, 
att desamma böra beläggas med skatt, samt för riksdagen framlägga förslag 
härom».

Beträffande motiveringen för detta yrkande får utskottet hänvisa till mo
tionen nr 112 i första kammaren.

Utskottet har under hand inhämtat att under åren 1938—1939 utgjorde 
nettoupplagan per vecka för ett trettiotal tidskrifter sammanlagt c:a 
2,445,000 exemplar.

I likhet med motionärerna anser utskottet att i nuvarande statsfinansiella 
läge skäl tala för en beskattning av de i motionerna åsyftade tidskrifterna. 
Enligt vad utskottet inhämtat är emellertid frågan örn nya indirekta skat
ter för närvarande föremål för Kungl. Maj:ts prövning. Utskottet finner 
att frågan örn skatt å nämnda tidskrifter därvid bör tagas under övervä
gande. Under sådana förhållanden anser utskottet någon åtgärd i an
ledning av motionerna icke nu böra vidtagas.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att de likalydande motionerna I: 112 av herr Björck m. fl. 
och II: 130 av herr Gustafsson i Bogla m. fl., angående skatt 
å vissa slag av veckotidningar m. m., icke måtte föranleda 
någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 7 juni 1940.

På bevillningsutskottets vägnar:

IVAR ANDERSON.

Utskottet.
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Närvarande:

från första kammaren: herrar Viktor Larsson, Sköldén, Sjödahl, Elon Andersson, 
Velander, Gustaf Björkman*, Robert Berg, Heuman, Sylwan och Franzon; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Norrköping, Lövgren, Björklund*, Olsson 
i Gävle, Andersson i Dunker, Ericson i Boxholm, Sandberg, Werner i Hultsfred, Hagberg 
i Malmö* och Andersson i Vigelsbo*.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

av herr Lövgren.
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